
Finální verze (VK-UC)

Strana 1 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 14:52 Unikátní klíč: 44PTdPMØØ1Ø1

PROJEKTU Z OP VK
ZÁVĚREČNÁ MONITOROVACÍ ZPRÁVA



Finální verze (VK-UC)

Strana 2 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 14:52 Unikátní klíč: 44PTdPMØØ1Ø1

JarmilaPříjmení:

Telefon I:

Slezáčková

+420604343331

Jméno:

Telefon II:

Email:

Funkce:

SLEZACKOVA@EMAIL.CZ Fax:

Zhotovitel MZ/HoP:

Titul před: Titul za:

31.12.2015Datum období do:

Čtenářské dílny pro jazykovou komunikaciNázev projektu:

44PTdPM00101

772/56/7.1.1/2015

CZ.1.07/1.1.00/56.0054

Číslo monitorovací zprávy:

Číslo smlouvy:

Číslo projektu:
Střední škola a Základní škola Lipník nad Bečvou,Osecká 301Název příjemce:

1Pořadové číslo zprávy:
17.01.2016

Datum období od:

29.01.2016Předpokládané datum
předložení ŘO/ZS:

61985953IČ příjemce:

01.07.2015Datum zahájení realizace projektu:

31.12.2015Datum ukončení realizace projektu:
233 787,00Celková výše finanční podpory:

01.07.2015

Datum finalizace zprávy:

Projekt - Čtenářské dílny pro jazykovou komunikaci byl zahájen 1.7.2015 a ukončen 31.12.2015.Do šablony č.1
( 3ks)- Čtenářské dílny jako prostředek ke zkvalitnění čtenářství a čtenářské gramotnosti byl zapojen realizační
tým 6 speciálních pedagogů pod vedením manažera projektu a 6 tříd ZŠ(1.tř.,4.tř.,6.tř.,7.tř.,9.tř. a speciální třída ).
Bylo vytvořeno 6 tématických plánů Čtenářských dílen pro 6 ročníků na celý školní rok 2015/2016. Každý
tématický plán obsahuje popis 10 Čtenářských dílen na 1 školní rok. V průběhu trvání projektu proběhlo v každém
ze šesti vybraných ročníků nejméně 6 Čtenářských dílen, ověřujících část doloženého tematického plánu.
Předpokládaná doba trvání jedné Čtenářské dílny byla stanovena na jednu vyučovací hodinu.Ověřování
čtenářských dílen je zaznamenáno v třídních knihách jednotlivých ročníků. Současně byly zajištěny materiální
podmínky potřebné pro realizaci Čtenářských dílen takto : do školní knihovny bylo zakoupeno 484 ks knih v
papírové podobě . V některých dosud nevybavených třídách byly zřízeny čtenářské koutky a vybaveny kobercem,
sedáky a skříňkami nebo poličkami na knihy. Všichni členové realizačního týmu(6 učitelů) se zúčastnili
vzdělávacího kurzu ? Jak založit   čtenářský klub. V rámci šablony : Zahraniční kurz pro učitele se vyučující
anglického jazyka zúčastnila vzdělávacího jazykového kurzu ve dnech od 26.7.2015 do  9.8.2015 v Brightonu.V
průběhu projektu byla pořízena fotodokumentace zakoupeného materiálu, který byl rovněž označen logem a
registračním číslem projektu.

Další informace o realizaci projektu:

Webová stránka projektu:

www.zslipnik.czWebová stránka příjemce:

2. Identifikační údaje



Finální verze (VK-UC)

Strana 3 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 14:52 Unikátní klíč: 44PTdPMØØ1Ø1

MilušePříjmení:

733171806Telefon I:

Juráňová

581773766

Jméno:

Telefon II:

581773766Email:

Funkce:

juranomi@email.cz

ředitelka školy

Fax:

Hlavní kontaktní osoba:

Titul před: Mgr. Titul za:

MilušePříjmení:

733171806Telefon I:

Juráňová

581773766

Jméno:

Telefon II:

581773766Email:

Funkce:

juranomi@email.cz

ředitelka školy

Fax:

Statutární zástupce:

Titul před: Mgr. Titul za:

3. Klíčové aktivity

Dosažená hodnota: 3,00

Název indikátoru: Počet nově vytvořených/inovovaných produktů
Kód indikátoru: 06.43.10

Popis: Na DVD doloženy výstupy 3 šablon : 6 ročních tematických plánů pro 6 různých
ročníků v rozsahu nejméně 10 Čtenářských dílen pro každý vybraný ročník, 6
zpráv o průběhu a zkušenostech z ověřování 6 Čtenářských dílen v hodinách
Českého jazyka, seznam pořízené literatury a dalších pomůcek, 6 osvědčení ze
vzdělávacího kurzu realizačního týmu.

Přírůstek za monitorovací
období:

3,00

Celkový počet: 3,00

Dosažený počet jednotek v
předchozí MZ:

0,00

Název podporované aktivity: Podpora realizace kurikulární reformy škol a školských zařízení

Číslo aktivity: 1

Název klíčové aktivity: Čtenářské dílny jako prostředek ke zkvalitnění čtenářství a čtenářské gramotnosti.

Počet jednotek: 3,00

Indikátory klíčové aktivity:

Do šablony č.1( 3ks)- Čtenářské dílny jako prostředek ke zkvalitnění čtenářství a čtenářské gramotnosti byl
zapojen realizační tým 6 speciálních pedagogů pod vedením manažera projektu a 6 tříd ZŠ
(1.tř.,4.tř.,6.tř.,7.tř.,9.tř. a speciální třída ). Bylo vytvořeno 6 tematických plánů Čtenářských dílen pro 6 ročníků na
celý školní rok 2015/2016. Každý tématický plán obsahuje popis 10 Čtenářských dílen na 1školní rok. V průběhu
trvání projektu proběhlo v každém ze šesti vybraných ročníků nejméně 6 Čtenářských dílen, ověřujících část
doloženého tematického plánu.Bylo zpracováno 6 zpráv o průběhu a zkušenostech z realizace 6 čtenářských
dílen v každém ročníku v hodinách Českého jazyka. Ověřování 6 čtenářských dílen je zaznamenáno v třídních
knihách 6 ročníků. Současně byly zajištěny materiální podmínky potřebné pro realizaci Čtenářských dílen takto :
do školní knihovny bylo zakoupeno 484 kusů knih v papírové podobě . V některých dosud nevybavených třídách
byly zřízeny čtenářské koutky, které jsou vybaveny kobercem, sedáky a skříňkami nebo poličkami na knihy. V
rámci realizace projektu se všichni členové realizačního týmu (6 učitelů) se zúčastnili vzdělávacího kurzu - Jak
založit  čtenářský klub.O průběhu projektu je pořízena fotodokumentace. Vzhledem k tomu, že jsme škola pro
žáky se speciálními vzdělávacími potřebami, jsou počty žáků ve třídách limitovány v souvislosti s individuálními
zvláštnostmi žáků jednotlivých tříd. Počty žáků jsou uvedeny v záznamech čtenářských dílen . Celkový počet žáků
v 6 ročnících je 80 žáků, z toho 20 chlapců a 20 dívek.

Přírůstek za monitorovací
období:

3,00

Popis realizace klíčové aktivity:



Finální verze (VK-UC)

Strana 4 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 14:52 Unikátní klíč: 44PTdPMØØ1Ø1

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00

Dosažená hodnota: 1,00

Popis: Jedna pedagogická pracovnice absolvovala zahraniční jazykový kurz ve Velké
Británii.

Kód indikátoru: 10.42.

Popis: Žádný podpořený muž.

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob v dalším vzdělávání - pedagogických a akademických
pracovníků - ženy

Kód indikátoru: 07.41.82

Kód indikátoru: 11.82.

Dosažená hodnota: 1,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - zaměstnaní

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00

Popis: Jedna pracovnice školy se zúčastnila zahraničního jazykového kurzu pro učitele
ve Velké Británii ve dnech 26. 7. ? 9. 8. 2015.

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání
Dosažená hodnota: 1,00

Dosažená hodnota: 0,00

Kód indikátoru: 07.41.65

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00

Kód indikátoru: 07.41.81

Název indikátoru: Počet podpořených osob v dalším vzdělávání - pedagogických a akademických
pracovníků - muži

Popis:

Celkový počet: 1,00

Dosažený počet jednotek v
předchozí MZ:

0,00

Název podporované aktivity: Podpora výuky cizích jazyků a v cizích jazycích ve školách a školských zařízeních

Číslo aktivity: 2

Název klíčové aktivity: Zahraniční jazykový kurz pro učitele.

V rámci šablony - Zahraniční kurz pro učitele se vyučující anglického jazyka Mgr.Táňa Musilová zúčastnila
vzdělávacího jazykového kurzu ve dnech 26.7.2015 - 9.8.2015 ve Velké Británii, Brightonu. Vzdělávací institucí
byl ISIS Brighton ,která je známá vysokou profesionální úrovní lektorů, propracovanou vnitřní diferenciací a
možností celodenní intenzivní výuky. Z průběhu kurzu byla pořízena Závěrečná zpráva ze zahraničního
jazykového kurzu pro učitele.

Indikátory klíčové aktivity:

Počet jednotek: 1,00

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00

Popis realizace klíčové aktivity:



Finální verze (VK-UC)

Strana 5 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 14:52 Unikátní klíč: 44PTdPMØØ1Ø1

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - ostatní
znevýhodněné skupiny

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis: Žádná podpořená osoba.

Kód indikátoru: 12.82.

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - zdravotně
znevýhodnění

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis: Žádná podpořená osoba.

Kód indikátoru: 14.12.

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - základní ISCED 1 a 2

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Kód indikátoru: 12.72.

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - starší pracovníci 55-
64 let

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis: Žádná podpořená osoba.

Kód indikátoru: 11.92.

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - mladí lidé 15-24 let

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis: Žádná podpořená osoba.

Kód indikátoru: 12.52.

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - migranti

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis: Žádná podpořená osoba.

Kód indikátoru: 12.62.

Dosažená hodnota: 0,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - menšiny

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis: Žádná podpořená osoba.



Finální verze (VK-UC)

Strana 6 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 14:52 Unikátní klíč: 44PTdPMØØ1Ø1

06.43.10Kód indikátoru:

3,00

Počet nově vytvořených/inovovaných produktů

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

produktMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

3,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

4. Monitorovací indikátory

Kód indikátoru: 14.42.

Popis: Žádná podpořená osoba.

Dosažená hodnota: 0,00

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis: Jedna pedagogická pracovnice s magisterským vysokoškolským vzděláním
absolvovala zahraniční jazykový kurz pro učitele ve Velké Británii.

Přírůstek za monitorovací
období:

1,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - vysokoškolské
ISCED 5 a 6

Dosažená hodnota: 1,00

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - střední ISCED 3
Dosažená hodnota: 0,00

Kód indikátoru: 14.22.

Popis: Žádná podpořená osoba.

Kód indikátoru: 14.32.

Název indikátoru: Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání- nástavbové studium
ISCED 4

Přírůstek za monitorovací
období:

0,00

Popis: Žádná podpořená osoba.



Finální verze (VK-UC)

Strana 7 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 14:52 Unikátní klíč: 44PTdPMØØ1Ø1

10.42.Kód indikátoru:

1,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání -
zaměstnaní

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

07.41.65Kód indikátoru:

1,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

1,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

07.41.81Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob v dalším vzdělávání - pedagogických a
akademických pracovníků - muži

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

07.41.82Kód indikátoru:

1,00

Počet podpořených osob v dalším vzdělávání - pedagogických a
akademických pracovníků - ženy

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

Počet osobMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:



Finální verze (VK-UC)

Strana 8 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 14:52 Unikátní klíč: 44PTdPMØØ1Ø1

12.62.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - migranti

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

11.82.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - mladí lidé
15-24 let

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

11.92.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - starší
pracovníci 55-64 let

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

12.52.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - menšiny

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:



Finální verze (VK-UC)

Strana 9 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 14:52 Unikátní klíč: 44PTdPMØØ1Ø1

14.22.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - střední
ISCED 3

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

12.72.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - zdravotně
znevýhodnění

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

12.82.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - ostatní
znevýhodněné skupiny

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

14.12.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání - základní
ISCED 1 a 2

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:



Finální verze (VK-UC)

Strana 10 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 14:52 Unikátní klíč: 44PTdPMØØ1Ø1

6. Harmonogram čerpání

02 30.01.2016 233 787,00 0,00 100,00

Pořadí žádosti o platbu Datum předložení
žádosti o platbu

Předpokládaná
požadovaná částka

Žádost o platbu - 
schváleno

% plnění

5. Přehled financování

Strukturální fond 198 718,95 85,00

Státní rozpočet 35 068,05 15,00

Celkové výdaje projektu 233 787,00

Veřejné celkem 233787 100,00

14.42.Kód indikátoru:

1,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání -
vysokoškolské ISCED 5 a 6

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
31.12.2015Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

14.32.Kód indikátoru:

0,00

Počet podpořených osob - pracovníků v dalším vzdělávání- nástavbové
studium ISCED 4

Dosažená hodnota:

Název indikátoru:

PočetMěrná jednotka:
Datum dosažené hodnoty:

0,00Cílová hodnota:

31.12.2015Datum cílové hodnoty:

0,00Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

7. Prioritní téma

198 718,95Stav před podáním MZ:

Navrhování, zavádění a provádění reforem systémů vzdělávání a odborné přípravy s
cílem rozvíjet zaměstnatelnost, zvyšování významu základního a odborného
vzdělávání a odborné přípravy na trhu práce a neustálé zlepšování dovedností
vzdělávacích pracovníků s ohledem na inovace a znalostní ekonomiku

72

Název prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

198 718,95Aktuální stav:



Finální verze (VK-UC)

Strana 11 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 14:52 Unikátní klíč: 44PTdPMØØ1Ø1

8. Publicita

Informovat veřejnost o realizaci projektu umístěním alespoň jedné informační
tiskoviny (plakátu) na viditelném místě v budově školy (např. ve vestibulu).

Název publicity:

NePublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

Na prezentačním projektovém panelu v areálu školy je veřejnost informována o
projektu jednak formou plakátu a jednak fotodokumetací z průběhu Čtenářských
dílen. Informace o realizovaném projektu jsou rovněž zveřejněny na webových
stránkách školy www.zslipnik.cz

Popis:

Souhlasit s uvedením své osoby na veřejně přístupný seznam příjemců.Název publicity:

NePublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

ANO souhlasím s uvedením své osoby na veřejně přístupný seznam příjemců.Popis:

Umístit předepsaná loga a sdělení v souladu s pravidly vizuální identity OP VK na
všech dokumentech, vč.elektronických formátů, vztahujících se k realizaci projektu
(např.projektová dokumentace, PL, souhlas zákonných zástupců s účastí žáka na
pobytu apod.

Název publicity:

AnoPublicita splněna za
celou realizaci
projektu?

Na všech dokumentech, včetně elektronických jsou uvedena předepsaná loga v
souladu s pravidly vizuální identity OP VK.

Popis:

10. Podstatné/nepodstatné změny

9. Kontroly na místě



Finální verze (VK-UC)

Strana 12 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 14:52 Unikátní klíč: 44PTdPMØØ1Ø1

4Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Na DVD doloženo : 6 ročních tematických plánů pro 6 různých ročníků v rozsahu nejméně 10 Čtenářských dílen
pro každý vybraný ročník, 6 zpráv o průběhu a zkušenostech z ověřování 6 Čtenářských dílen v hodinách
Českého jazyka, seznam pořízené literatury a dalších pomůcek, 6 osvědčení ze vzdělávacího kurzu realizačního
týmu. Osvědčení o absolvování zahraničního jazykového kurzu ve Velké Británii (Mgr.Táňa Musilová) a její zpráva
ze zahraničního jazykového kurzu.

Popis:

09 - VýstupyNázev přílohy:
Počet kopií:

NeDoložena v
papírové podobě:

AnoDoložena na CD:

2Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Na DVD doloženo 7 DPP + 7 výkazů práce realizačního týmu na měsíc říjen 2015. ( Slezáčková, Horáková,
Stiborková, Dohnalová, Zemánková, Nepustil, Peterková).

Popis:

06 - Výkazy práceNázev přílohy:
Počet kopií:

NeDoložena v
papírové podobě:

AnoDoložena na CD:

1Číslo přílohy:

Počet listů:

Příloha:

Popis:

01 - Monitorovací zpráva
závěrečná

Název přílohy:

Počet kopií:
AnoDoložena v

papírové podobě:
AnoDoložena na CD:

11. Přílohy



Finální verze (VK-UC)

Strana 13 z 13Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 17.01.2016 14:52 Unikátní klíč: 44PTdPMØØ1Ø1

Tímto požaduji dřívější proplacení 2. zálohové platby:

12. Čestné prohlášení
Jako statutární zástupce subjektu prohlašuji, že:

1. všechny informace v předložené Monitorovací zprávě a přílohách jsou pravdivé a úplné, jsem si vědom/a
možných následků a sankcí, které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů;
2. projekt je realizován v souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace;

5. požadavky na publicitu projektu byly dodrženy v souladu s ustanoveními v  Rozhodnutí o poskytnutí dotace;

3. při realizaci projektu byla dodržována pravidla pro zadávání veřejných zakázek, včetně zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů;
4. na aktivity projektu nečerpám a nenárokuji prostředky z jiného finančního nástroje EU, ani z jiných národních
veřejných zdrojů, než je uvedeno v  Rozhodnutí o poskytnutí dotace,souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace;

Jméno a příjmení statutárního
zástupce/oprávněné osoby:

Místo a datum:

Podpis a razítko:

Mgr. Miluše Juráňová

6. všechny vykazované hodnoty monitorovacích indikátorů se zakládají na příslušných dokladech, které jsou k
dispozici a přístupné pro účely kontroly u příjemce.

Ne


